
                      Uchwała Nr XII/79/2015                   
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia   25 listopada 2015r 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2015r. poz. 1515), art. 226, 227, 230  ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr III/17/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 
zmienionej Uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia  2015r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, 
Uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 maja 2015r.  w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, Uchwałą Nr 
VIII/51/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, Uchwałą Nr 
IX/57/2015  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 września 2015r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024, Uchwałą Nr 
XI/66/2015  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 października  2015r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

       Przewodniczący Rady Gminy   

            
                 Henryk Lesiński 

 



Objaśnienia 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 
 Do załącznika Nr 1 wprowadzono zmiany,  dotyczące zmiany budżetu gminy na 2015r. wprowadzone 
wg Zarządzenia Nr 79/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 09 listopada 2015r. oraz Uchwały Nr 
XII/78/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 listopada 2015r.  

Na podstawie powyższych zmian zmieniły się w 2015r.  poniższe pozycje: 
- poz.  1  Dochody ogółem zwiększono o 10.506,00 zł, 
-  poz. 1.1 Dochody bieżące zwiększono o 10.506,00 zł, poz. 1.1.3 Podatki i opłaty zwiększono o 
200,00 zł,  i poz. 1.1.5 Dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące zwiększono o 37.506,00 zł,  
- poz. 2 Wydatki ogółem zwiększono o   10.506,00 zł, w tym wydatki bieżące poz. 2.1 zmniejszono o 
180.067,00 zł, poz. 2.1.3  wydatki na obsługę długu zmniejszono o 70.600,00 zł i  odsetki i dyskonto 
poz. 2.1.3.1   zmniejszono  o 55.600,00 zł, oraz wydatki majątkowe  zwiększono o 190.573,00 zł. 

 

W informacji uzupełniającej: 
-  w poz. 11.1 wynagrodzenia zmniejszono o 24.049,44 zł, 
- w poz. 11.2  wydatki związane z funkcjonowaniem organów  jednostki zmniejszono o 200,00 zł, 
- w poz.  11.3 i poz. 11.3.2  zwiększono o 10.000,00 zł,  wydatki objęte limitem związane są ze 
zmianą w załączniku Nr 2.  
- w poz. 11.5 nowe wydatki  inwestycyjne zwiększono o 245.943,00 zł,  
- poz.  12.1 dochody  bieżące związane z realizacją programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 ustawy zwiększono o 3.200,00 zł, poz.  12.1.1 i poz. 12.1.1.1  zwiększono o 2.448,00 zł,  
- poz. 12.3 wydatki bieżące związane z realizacją programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy  zwiększono o 3.200,00 zł   oraz   poz. 12. 3.1 i 12.3.2 zwiększono o 848,00 zł, 
- poz.  12.4  wydatki majątkowe  związane z realizacją programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3  oraz poz. 12.5 i 12.5.1 zwiększono o 42.587,00 zł. 
Pozycje od 2016 do 2024r. wprowadzono zgodnie z Zarządzeniem dotyczącym projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2016 -  2024. Z uwagi na to,  że w  2015r.  nie będzie w pełni 
wykorzystana kwota na zaciągnięcie pożyczki w wysokości 240.210 zł oraz nie będzie potrzeby 
spłacić zaplanowanych rat w wysokości 40.000,12 zł, dlatego przewidywane zadłużenie Gminy na 
31.12.2015r. wyniesie 6.878.980,45 zł. W związku z powyższym kwota długu na 31.12.2016r 
wykazuje różnicę w wysokości 200.209,88 zł załączniku Nr 1  
Korekta przychodów o rozchodów budżetu będzie wprowadzona do uchwały budżetowej w miesiącu 
grudniu 2015r.   
Wprowadzone zmiany spełniają relacje zadłużenia, o których mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. 
W załączniku Nr 2   Wykazu przedsięwzięć do WPF wprowadzono nowe zadanie  w poz. 1.3.2.8 
Zakup wozu bojowego dla OSP Kleszczewo – zadanie realizowane będzie w latach 2015 i 2016. W 
poz. 1.3.1.2  Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
zmiana planu zagospodarowania przestrzennego Gminy wprowadzono limit w 2016r. w wysokości 
14.627 zł. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                   Henryk Lesiński 

 


